
MANIPOLATORI LINEARI BRM2
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N°4 FORI M8 PASSANTI
N°4 Through holes M8
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N°4+4 FORI M12 PASSANTI
N°4+4 Through holes M12

200mm

80mm

CORSA X 

STROKE X

CORSA Y 

STROKE Y

100mm

40mm

150mm

60mm

CICLI DI FUNZIONAMENTO
Working cycles

1 2 3 4

FORO M10x22 UNI 9321
Hole M10 depth 22
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LA SCELTA DELLA CORSA X NON INFLUENZA

LA SCELTA DELLA CORSA Y E VICEVERSA

The choice of the X stroke doesn't influence the
choice of the Y stroke


